

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 44643960

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.988,52 RON - 1.988,52 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 SMANTANA COV 900G 15% BUC 2,00 13,95 27,90 30,41 2 CR SANDWICH GORDON 125G BUC 32,00 2,11 67,52 73,60 3 LAPTE MIZO 1L 1.5% BUC 12,00 4,31 51,72 56,37 4 AMESTEC CIORBA VACUTA 600G BERTIS BUC 15,00 4,50 67,50 73,58 5 LEGUME HAJDU 2.5KG BUC 8,00 17,75 142,00 154,78 6 PULPE PUI IMP. 10KG BUC 2,00 75,23 150,46 164,00 7 C-TI MACELARESTI BK KG 5,90 22,84 134,76 146,88 8 PARIZER PIEPT DE PUI MICA KG 10,85 21,84 236,96 258,29 9 SALAM BODOC KG 12,20 18,62 227,16 247,61 10 SLANINA AFUMATA BK KG 2,95 20,37 60,09 65,50 11 POLONEZ PUI ATM BK KG 3,60 20,37 73,33 79,93 12 CARNE PORC LUCRU REF. KG 20,85 17,80 371,13 404,53 13 PULPA PORC DEZOSAT REFR KG 20,30 18,62 377,99 412,00 Total 1988,52 2167,49
